
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  28.09.2023  № 145-ОД

м. Бровари

Про відкриття, роботу та 
комплектування «Пунктів 
Незламності» на території Броварської 
міської територіальної громади 
Броварського району Київської області 
в осінньо-зимовий період 2023-2024 
років

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
основи національного спротиву» відповідно до статті 19 Кодексу цивільного 
захисту України та керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 грудня 2022 року № 1401 «Питання організації та 
функціонування пунктів незламності» та на виконання рішення протоколу від 
18 вересня 2023 року № 215 засідання оперативного штабу Ради оброни 
Київської області та з метою реалізації Всеукраїнського проєкту «Пункти 
Незламності», допомоги населенню у разі критичних проблем з 
електропостачанням та опаленням, організації заходів щодо запобігання 
випадкам переохолодження населення, надання допомоги людям у період 
значного пониження температури, забезпечення реалізації пріоритетних 
завдань щодо реагування на надзвичайні ситуації осінньо-зимового періоду 
2023-2024 років

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівникам закладів освіти, на території яких розгорнуто «Пункти 
Незламності», з 01 жовтня 2023 року розпочати роботу стаціонарних «Пунктів 
Незламності», з режимом роботи, відповідно до актів чинного законодавства 
України, які регулюють відносини у цій сфері, за адресами:

1.1. Броварський ліцей № 2 ім. В.О. Сухомлинського Броварської міської 
ради Броварського району Київської області місто Бровари, вулиця Володимира 
Великого, 6;

1.2. Броварський ліцей № 3 Броварської міської ради Броварського 
району Київської області місто Бровари, вулиця Благодатна, 80;



2

1.3.Броварський ліцей № 5 ім. Василя Стуса Броварської міської ради 
Броварського району Київської області місто Бровари, вулиця Київська, 306-А;

1.4. Броварський ліцей № 7 Броварської міської ради Броварського 
району Київської області  місто Бровари, вулиця Героїв України, 23А;

1.5. Броварський ліцей № 8 Броварської міської ради Броварського 
району Київської області місто Бровари, вулиця Лагунової Марії, 11-А;

1.6. Броварський ліцей № 9 Броварської міської ради Броварського 
району Київської області місто Бровари, вулиця Героїв Небесної Сотні, 13;

1.7. Княжицький ліцей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області Броварський район, село Княжичі, вулиця Шкільна, 8;

1.8. Требухівський ліцей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області Броварський район, село Требухів, вулиця Броварська, 16;

1.9. Заклад дошкільної світи (ясла-садок) комбінованого типу «Золотий 
ключик» Броварської міської ради Броварського району Київської області місто 
Бровари, вулиця Героїв УПА, 3 а;

1.10. Заклад дошкільної світи (ясла-садок) комбінованого типу «Оленка» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області місто Бровари, 
вулиця Лагунової Марії, 18А;

1.11. Заклад дошкільної світи (ясла-садок) комбінованого типу «Червоні 
вітрила» Броварської міської ради Броварського району Київської області місто 
Бровари, вулиця Героїв Небесної Сотні, 15А.

2. Керівникам закладів освіти, на території яких розгорнуто «Пункти 
Незламності», невідкладно укомплектувати їх згідно постанови Кабінету 
Міністрів України від 17.12.2022 № 1401 «Питання організації та 
функціонування пунктів незламності» та з урахуванням наявного ресурсу. 

3. Рекомендувати Броварському районному управлінню поліції ГУ 
Національної поліції України в Київський області забезпечити заходи безпеки в 
«Пунктах Незламності».

4. Начальнику управління соціального захисту населення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області утворити та організувати 
роботу мобільних груп для здійснення заходів з надання можливості 
користування послугами «Пунктів Незламності» маломобільним/соціально 
незахищеним верствам населення.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


